证券代码：301112        证券简称：信邦智能        公告编号：2023-023

广州信邦智能装备股份有限公司

关于调整公司组织架构的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广州信邦智能装备股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 7 月 19 日

召开了第三届董事会第八次会议，审议通过了《关于调整公司组织架构的议案》。

为适应公司经营发展的需要，进一步提高公司管理水平和运营效率，董事会

同意对公司组织架构进行调整。本次组织架构调整不会对公司生产经营活动产生

重大影响，调整后的组织架构图详见附件。

特此公告。

广州信邦智能装备股份有限公司董事会

2023 年 7 月 20 日

附件：

公司组织架构图